
Stránka 1 z 2 

 

 

 

 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 2 

zakázky 

„Demolice staré kotelny a zásobníku uhlí“ 
 
Identifikační údaje zadavatele: 
Název: Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace 
Sídlo: Purkyňova 11, 695 26 Hodonín 
IČO: 002 26 637 
Zastoupený: Ing. Jiřím Kolibou, ředitelem nemocnice (dále jen „zadavatel“) 
 
 
Zadavatel je na základě ustanovení § 43 ZZVZ zastoupen v zadávacím řízení na základě příkazní 
smlouvy zástupcem 
 
 
Zástupce: BVA konzult, s.r.o. 
Sídlo: Jana Uhra 179/25, Veveří, 602 00 Brno 
IČO: 415 39 656 
Registrace: OR u KS v Brně spisová značka C 112990 
Kontaktní osoba: Mgr. Veronika Svobodová, email: zakazky@bva-konzult.cz 
 
 

 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:zakazky@bva-konzult.cz


Stránka 2 z 2 

 

 
 
1) Dotaz: 
"Zadavatel v KD požaduje u "zástupce stavbyvedoucího II." autorizaci v oboru statika a dynamika 
staveb. Zároveň požaduje praxe na požadované pozici (tj. zástupce stavbyvedoucího) u dvou zakázek 
demolic budov nebo objektu. Osoby s požadovanou autorizací statika však z drtivé většiny případů 
vykonávají spíše realizační pozici "statika" a ne "zástupce stavbyvedoucího". Z tohoto důvodu se ptáme, 
zda je opravdu pro pozici zástupce stavbyvedoucího požadována autorizace statika oprávněná, či 
případně zda zadavatel uzná, aby tento člen realizačního týmu prokázala praxi jako statik u dvou 
obdobných zakázek a ne jako zástupce stavbyvedoucího." 

 
1) Odpověď: 
„Zástupce stavbyvedoucího II.“ je pouze označení pozice pro osobu statika u daného projektu. 
Zadavatel má za to, že s ohledem na formulaci daného požadavku je zřejmé, že se jedná o požadavek 
na reference statika: Praxe je s ohledem na obsah kvalifikace pro daného člena týmu vztahována tedy 
na výkon služeb statika u daných referenčních zakázek. 
 

2) Dotaz: 
"Může být vícero funkcí člena realizačního týmu prokazováno jednou a tou samou osobou, pokud 
disponuje patřičnými kvalifikačními požadavky? Např. jedna osoba bude splňovat jak úlohu 
stavbyvedoucího (a), tak úlohu projektanta (e)." 
 
2) Odpověď: 
 
V ZD není uvedeno, aby jedna osoba mohla zastávat vícero pozic. Zadavatel trvá na znění ZD a tedy:  

Každá pozice bude obsazena právě jednou osobou. Není možné, aby jedna osoba vykonávala více pozic. 

 

S ohledem na výše uvedené zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání žádostí o účast. 

Lhůta pro podání žádostí o účast nově končí dne 25. 6. 2024 v 10:00 hodin. 

 

 

V Brně dne 14. 6. 2024 

 

Mgr. Veronika Svobodová 

        v plné moci 
        BVA konzult, s.r.o. 


		2024-06-14T11:54:16+0200
	Mgr. Veronika Svobodová




